

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40  
(621) Incorporación Fiscal  
CALLE 5 No. 1299  
Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.  
GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.  
(33)3671-1430  
contacto@peliculasempaques.com  
http://www.peliculasempaques.com

**FACTURA ELECTRÓNICA****Folio:** F-12939**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
ECO061122F78  
**Domicilio:** AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2  
Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.  
LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.  
**Uso de CFDI:** (G01) Adquisición de mercancías

**Fecha de emisión:** 2022-07-11T10:59:16**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CREDITO 21 DIAS**Total del CFDI:** \$ 106,700.62

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	100	\$ 268.96	\$ 26,896.00
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 26,896.00	\$ 4,303.36
FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	70	\$ 208.63	\$ 14,604.10
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 14,604.10	\$ 2,336.65
FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	160	\$ 315.52	\$ 50,483.20
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 50,483.20	\$ 8,077.31
<b>Impuestos trasladados del comprobante</b>		<b>Importe</b>	
(002) IVA - Tasa 0.160000			\$ 14,717.32
<b>Importe con letra:</b> CIENTO SEIS MIL SETECIENTOS PESOS 62/100 MXN	<b>Subtotal</b>		\$ 91,983.30
	<b>Total de impuestos trasladados</b>		\$ 14,717.32
	<b>Total</b>		\$ 106,700.62

**Comentarios**

ORDEN DE COMPRA FOLIO: GDL3926 STOCK LEON

**Datos bancarios**

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.  
SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.  
BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2022-07-11T10:59:17 **UUID:** AF9FD19E-3308-4EDE-A560-CD58794F0185**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

DBlygKreitLuaBhkv5T//eyHsdJDc4YjpS5aiqDLp5o2gZJRdUtm2SjO4A0iuNUd7Y2Irgmz5Z/EHzymqh9mRD923EjayxbWYuhpKRpW9JM3tI55FpIcBEehqota3Z4QvuY83PMAw4fQcBGv3oPkATP28zLzg8vXvb+kR8FHD7+M+WwM6kGaQv4td+IGTHpzhZw3n2HclgJto501bObvM7JhSyCv1e8gTxBMxlUuFnn9YTrp2AW2zHvBW5u8+AkXrQHqakEm8zPgJvGCWG1PwTBjP3JrBuz743ZWSkKHxavknoubhBcmZrdvyG1Nfj2vt5jQkArbl7nQ7qwQc86g==

**Sello digital del SAT:**

VHdakdKelemr4q25ruU5c1DQ4WE8ROul9CilmH7pKUYXssudh01iotgt2p5tRjEjnGLD7yc2d0ZrACoK6fUR2XUHeT8CHT/CmbrdrH8cnQQs4H+1Cj0AGIAIR+9dEe8cl+VftaUV+YRmiXcaw6xchJ6oNidZgzGsjxdb3ZrnhWFqoamrTC85JDK3dAeP5edjPv2NwRAi3AspTPrAmMO94Rq2J8f6p7p4IQ4VO+hll6Pe08jVrMeWIsQNYdmT6Y4OINH4Gs b0b7FIFEOWzCBe0ODnDwcYXmgF8BWUC/HI4LOsRy5lk/M6+6RPDhbRL6QS6x9NyQouVdQmtq9CEQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AF9FD19E-3308-4EDE-A560-CD58794F0185|2022-07-11T10:59:17|FCG840618N51|DBlygKreitLuaBhkv5T//eyHsdJDc4YjpS5aiqDLp5o2gZJRdUtm2SjO4A0iuNUd7Y2Irgmz5Z/EHzymqh9mRD923EjayxbWYuhpKRpW9JM3tI55FpIcBEehqota3Z4QvuY83PMAw4fQcBGv3oPkATP28zLzg8vXvb+kR8FHD7+M+WwM6kGaQv4td+IGTHpzhZw3n2HclgJto501bObvM7JhSyCv1e8gTxBMxlUuFnn9YTrp2AW2zHvBW5u8+AkXrQHqakEm8zPgJvGCWG1PwTBjP3JrBuz743ZWSkKHxavknoubhBcmZrdvyG1Nfj2vt5jQkArbl7nQ7qwQc86g==|00001000000412961981||

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>